

# **KENCOAT ApS**

Trønninge By 35  
4420 Regstrup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2016**

---

**Kenneth Siemssen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KENCOAT ApS  
Trønninge By 35  
4420 Regstrup

Telefonnummer: 26168254

CVR-nr: 33250584

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i varetagelse af entreprisopgaver. Herunder afstribning, gulvbelægning, samt øvrige entrepriser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft udfordringer med at genoprette den tabte egenkapital. Årets positive resultat på kr. 52.300,- betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Kravet om egenkapital er opfyldt ved indeværende generalforsamling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>58.503</b>	<b>46.715</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		5.580	-15.369
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>52.922</b>	<b>31.346</b>
Andre finansielle indtægter .....			147
Øvrige finansielle omkostninger .....		623	-770
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>52.299</b>	<b>30.723</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>52.299</b>	<b>30.723</b>
<b>I alt</b> .....		<b>52.299</b>	<b>30.723</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		8.458	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.458</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		43.985	39.060
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>43.985</b>	<b>39.060</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.443</b>	<b>39.060</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		33.230	12.852
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>33.230</b>	<b>12.852</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.750	
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		8.080	70.550
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.830</b>	<b>70.550</b>
Likvide beholdninger .....		101.641	7.036
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>151.701</b>	<b>90.438</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>204.144</b>	<b>129.498</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-66.898	-119.197
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>13.102</b>	<b>-39.197</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		84.069	1.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		106.973	166.714
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>191.042</b>	<b>168.695</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>191.042</b>	<b>168.695</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>204.144</b>	<b>129.498</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo			39.060
Tilgang			10.505
Afgang			0
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>49.565</b>
Opskrivninger primo			0
Årets opskrivning			0
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo			0
Årets afskrivning			5.580
Tilbageførsel ved afgang			0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>			<b>-5.580</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>43.985</b>

## 2. Egenkapital i alt

Egenkapital primo 2015	-39.197
Årets resultat	52.299
Egenkapital ultimo	<b>13.101</b>
<b>Specifikation af egenkapital:</b>	
Virksomhedskapital primo	80.000
Virksomhedskapital ultimo	13.101
Årets resultat 2015	52.299
Overført resultat ultimo	-66.898
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>13.101</b>

### **3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

#### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at udføre entrepriseopgaver indenfor belægningsteknik

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har haft udfordringer med hensyn til udefra kommende faktorer.

Selskabet har derved mistet mere end 50% af selskabskapitalen.

Årets overskud på 52.299,- anses som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Selskabet har genoprettet den tabte egenkapital inden indeværende generalforsamling.